
Evaluační dotazník 

 Vyhodnocení MAP východ 
Plán vzdělávacích aktivit 

 

Název akce: „Rozvoj smyslového vnímání a kreativity u dětí předškolního věku – Koloběh 

vody v přírodě“ 

Datum a místo konání: 27. dubna 2017, MŠ Srdíčko v Opavě 

Garant / organizátor: Hana Paverová 

Poznámky: 

a) Počet respondentek: 3 (= 100% respondentek) 

b) U otázek 1-8 bylo k dispozici celkem 5 možností, v následující tabulce se objevují pouze ty 

položky, jež byly označeny stran respondentek, třetí sloupec (x) naznačuje, že další možnosti 

nebyly zvoleny. 

1) Prezentované informace byly přehledné a smysluplné: 

 
Rozhodně ano: 100% x x 

2) Během vzdělávací akce bylo uvedeno dostatečné množství užitečných příkladů z 

praxe: 

Rozhodně ano: 100% x x 

3) Poznatky a informace získané vzdělávací akci jsou pro mne využitelné v praxi: 

Rozhodně ano: 100% x x 

4) Lektorky zapojovaly účastníky do diskuze či řešení problémů: 

 
Rozhodně ano: 66,67% Spíše ano: 33,33% x 

5) Prezentační dovednosti lektorek (pozn. hodnotící stupnice jako ve škole): 

1: 100% 
x x 

Pozn. k 1 odpovědi: „skvělé“ 

6) Rozsah odborných znalostí lektorek v daném tématu: 

 
1: 100% x x 

7) Organizace vzdělávací aktivity: 

 1: 100% 
x x 

Pozn. k 1 odpovědi: „výborná“ 

8) Ohodnoťte, prosím celkovou kvalitu akce: 

1: 100% 
x x 

Pozn. k 1 odpovědi: „super“ 

9)Uveďte, prosím, dílčí téma(ta) workshopu, která pro Vás byla nejpřínosnější: 

 Praktické ukázky, využití celé školky. 



 

 

 

Velmi zdařilé a promyšlené využití práce v koutcích, výhodou byl vyšší počet pedagogů. 

Organizace práce s dětmi, uspořádání třídy, náměty na činnosti. 

10) Připomínky, otázky, návrhy na zlepšení: 

Takovéto akce jsou nejpřínosnější do praxe, budu ráda, pokud jich bude více. 

Výborná akce, těším se na další. 


